संबंधित अधीक्षण अभियंता »संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी । 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

राँची, दिनांक: ४6 [७ | [2 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2049-20 में आरबिट्रेशन अपील सं० -08 / 2046 जेस्कॉन इन्टर बिल्ड प्राग्लि० बनाम 
झारखण्ड राज्य एवं अन्य मामले में आरबिट्रेशन फीस आदि के भुगतान हेतु रूपये 2.43547 लाख 
(रूपये दो लाख त्तेरह हजार पॉच सौ सैंतालीस मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-46 / 9--20, दिनांक -45.07.2049, 0॥॥॥6 0७- 974, [0860- 22.07.209 

वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत 
निम्नवत्‌ दर्शाये गये लघु शीर्ष /उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है ह्न्